
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 
PLANALTO 

CNPJ 76.460.526/0001-16 
Praça são Francisco de Assis, 1583 
Fones: (046) 555-1331 - Fax: 555-1272 

85750-000 - PLANALTO PARANÁ 

PORTARIA Nº 08 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2018. 

Nomeia os Membros de Comissão Processante para Processo Administrativo 

INÁCIO JOSÉ WERLE, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais 

RESOLVE 

Art. 1 ° - Designar as Senhoras DA Y ANY REGINA A VILA, portadora da 
cédula de identidade/RG nº 8.150.294-3 SSPPR, GEANE MARIA DE SOUZA, portadora da cédula 
de identidade/RG nº 4.298.101-0 SSPPR, e JULIANA SCHERER KOBS, portadora da cédula de 
identidade/RG nº 10.420.057-5 SSP/PR, sob a presidência do primeiro, para comporem Comissão 
Processante para Processo Administrativo, relacionada à Portaria nº 07/2018. 

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos dezenove 
dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezoito. 

~~-i,/Á 
INÁCIO JOSE WERLE 
PREFEITO MUNICIPAL 


	Page 1
	Titles
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 
	~~-i,/Á 

	Images
	Image 1



